זה הוא שהקנה לעגנון את הזכייה בפרס נובל לספרות.23

נראה שכפי שלעיתים אנחנו נדרשים למשוררים על מנת לשקף אירועים

היסטוריים ולפענח את רוחה של המציאות, כך לעיתים כדאי להסביר את

בחירתם של סופרים וניואנסים ביצירתם על בסיס החוויות ההיסטוריות

שחוו. ההסברים ליצירה "בחנותו של מר לובלין", )שפורסמה בתשל"ה

1974–1975 כחלק ממפעל העריכה והטיפול בכתבים הלא גמורים של

עגנון(, מתמקדים במישור הפענוח הספרותי והתאולוגי. כאמור, התכנים

העוסקים בקשרים שבין היהודים הגרמנים לעם הגרמני מחייבים לתת

20  ש"י עגנון, "אורח נטה ללון", שוקן, ירושלים ותל אביב, תשכ"ז.

21  דן לאור, הרצאה מקוונת על עגנון